
 1

 

 

USNESENÍ č. 50 ze schůze RM 

konané dne 14. 5. 2021 
 

 

USNESENÍ PŘENESENÁ Z MINULÝCH ZASEDÁNÍ RM – STÁLE TRVAJÍCÍ 

 

 

UR 46/5.1/2021 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 zřízení služebnosti spočívající v právu zřídit a provozovat plynárenské zařízení  

na části pozemku města Kostelce na Hané p.č. 2913 v k.ú. Kostelec na Hané a v právu 

vstupovat a vjíždět na uvedený pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními 

úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení (rozsah 

zatížení pozemku je stanoven geometrickým plánem č. 1025-3241/2017 ze dne  

16. 11. 2017), ve prospěch společnosti GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 

Ústí nad Labem, PSČ: 400 01, IČ: 272 95 567, zastoupené na základě plné moci 

společností GasNet Služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, Brno, 

PSČ: 602 00, IČ: 279 35 311, za následujících podmínek: 

a) služebnost bude zřízena na dobu neurčitou za jednorázovou úhradu ve výši  

     4.000,- Kč včetně DPH, 

            b) město Kostelec na Hané neponese žádné náklady související se zřízením věcného    

          břemene 

___________________________________________________________________________ 

 

UR 47/3.1/2021 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. PV-014330065227/001 mezi městem 

Kostelec na Hané, se sídlem Jakubské náměstí 138, Kostelec na Hané, PSČ 798 41, IČ 

00288373 a společností EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, Brno, PSČ 

602 00, IČ 28085400. 

___________________________________________________________________________ 

 

UR 47/6/2021 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Rozhodla: 

 navýšit nájem u nově uzavíraných nájemních smluv ve všech městských bytech 

bytového domu na adrese Sídliště Sport 847, Kostelec na Hané, bytového domu na 

adrese Sídliště Sport 848, Kostelec na Hané a bytového domu na adrese Sportovní 

729, Kostelec na Hané, a to na 65,-  Kč za 1 m2 podlahové plochy pronajatých prostor. 

Smlouvy na dobu určitou nebudou po uplynutí doby platnosti prodlouženy dodatkem, 

ale s nájemníky bude uzavřena nová nájemní smlouva s navýšeným nájemným. Tato 

změna bude nájemníkům oznámena do 30. 6. 2021, tj. 6 měsíců před uplynutím 

platnosti původních nájemních smluv.  

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 



 2

 

 

 

 

UR 49/4/2021 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 pronájem části pozemku p.č. 1328/1– ostatní plocha v k.ú. Kostelec na Hané o výměře 

19 m2 ...............................................................................................................................,  

za účelem užívání jako parkovací plochy za níže uvedených podmínek: 

a) doba nájmu - neurčitá s dvouměsíční výpovědní lhůtou, 

b) výše nájemného – 40,- Kč/m2 ročně, tj. 760,- Kč/rok vč. DPH,  

c) způsob placení nájemného – ročně předem 

___________________________________________________________________________ 

 

UR 49/5.1/2021 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. PV-014330066061/001, mezi městem 

Kostelec na Hané, se sídlem Jakubské náměstí 138, Kostelec na Hané, PSČ 798 41, IČ 

00288373 a společností EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, Brno, PSČ 

602 00, IČ 28085400. 

___________________________________________________________________________ 

 

UR 49/5.2/2021 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. PV-014330066568/001 mezi městem 

Kostelec na Hané, se sídlem Jakubské náměstí 138, Kostelec na Hané, PSČ 798 41, IČ 

00288373 a společností EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, Brno, PSČ 

602 00, IČ 28085400. 

___________________________________________________________________________ 

 

UR 49/6/2021 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 ukončení Nájemní smlouvy ze dne 30.11.1999 uzavřené mezi městem Kostelec  

na Hané jako pronajímatelem a  .............................................., na pronájem části 

pozemku p.č. 874 – ostatní plocha v k.ú. Kostelec na Hané o výměře 41 m2 dohodou 

k 31. 12. 2021 

___________________________________________________________________________ 

 

 

UR 49/15.2/2021 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Rozhodla: 

 že vítězem veřejné zakázky „Kostelec na Hané – Dopravní automobil“ je společnost 

Autocentrum Přerov CZ s.r.o., (IČ: 25594273), Olomoucká 440/44, 751 24 Přerov,  

za nabídkovou cenu 1 172 685,10 Kč bez DPH 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 



 3

 

 

 

 

UR 50/1/2021 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 program své 50. schůze (viz příloha č. 1) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                  Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 50/3/2021 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Zamítá: 

 žádost ...............................................................................................................................,  

o pronájem části pozemku parc.č. 310/1 v k.ú. Kostelec na Hané 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                  Proti: 0                               Zdržel: 1 

 

UR 50/4.1/2021 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 přijetí dotace od Olomouckého kraje ve výši 13 900,- Kč (neinvestiční dotace) 

poskytnuté za účelem zajištění akceschopnosti JSDH. Účelem poskytnutí dotace je 

úhrada/částečná úhrada výdajů na pořízení, technické zhodnocení, opravu požární 

techniky, nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti jednotky sboru 

dobrovolných hasičů Kostelec na Hané zřízené příjemcem  

Schvaluje:  

 uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na částku 13 900,- Kč uzavřenou v souladu  

s § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších právních 

předpisů, a se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších právních předpisů, mezi Olomouckým krajem, 

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc (jako poskytovatelem) a městem Kostelec  

na Hané, Jakubské nám. 138, 798 41 Kostelec na Hané (jako příjemcem) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                  Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 50/4.2/2021 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 přijetí dotace od Olomouckého kraje ve výši 100 000,- Kč (investiční dotace) 

poskytnuté za účelem zajištění akceschopnosti JSDH. Účelem poskytnutí dotace je 

částečná úhrada výdajů na pořízení dopravního prostředku pro jednotku sboru 

dobrovolných hasičů Kostelec na Hané zřízené příjemcem  

Schvaluje:  

 uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na částku 100 000,- Kč uzavřenou v souladu  

s § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších právních 

předpisů, a se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších právních předpisů, mezi Olomouckým krajem, 

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc (jako poskytovatelem) a městem Kostelec  

na Hané, Jakubské nám. 138, 798 41 Kostelec na Hané (jako příjemcem) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                  Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

 

 

 



 4

 

 

 

 

 

UR 50/4.3/2021 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 přijetí dotace od Olomouckého kraje ve výši 89 600,- Kč (investiční dotace) 

poskytnuté za účelem částečné úhrady výdajů na projekt „Zřízení MKDS Kostelec  

na Hané – I. etapa“, jehož cílem je vybudování I. etapy městského kamerového 

dohlížecího systému (MKDS) v Kostelci na Hané  

Schvaluje:  

 uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na částku 89 600,- Kč uzavřenou v souladu  

s § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších právních 

předpisů, a se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších právních předpisů, mezi Olomouckým krajem, 

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc (jako poskytovatelem) a městem Kostelec  

na Hané, Jakubské nám. 138, 798 41 Kostelec na Hané (jako příjemcem) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                  Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 50/5/2021 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Rozhodla: 

 že TDI na akci „Zvýšení bezpečnosti dopravy ve městě Kostelec na Hané III. etapa“ – 

chodník na ul. Palackého I. etapa, bude vykonávat firma Ing. Radek Zacpal,  

Kpt. O. Jaroše 27, 796 04 Prostějov, IČ: 65834992, za cenu 78 000,- Kč  

Schvaluje: 

 smlouvu příkazní na výkon TDI k akci „Zvýšení bezpečnosti dopravy  

ve městě Kostelec na Hané III. etapa“ – chodník na ul. Palackého I. etapa, mezi firmou 

Ing. Radek Zacpal, Kpt. O. Jaroše 27, 796 04 Prostějov, IČ: 65834992 a městem 

Kostelec na Hané, Jakubské nám. 138, 798 41 Kostelec na Hané, IČ 00288373,  

za cenu 78 000,- Kč  

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                  Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 50/6/2021 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Zamítá: 

 žádost o finanční příspěvek Svazu tělesně postižených v České republice, z.s., okresní 

organizace, Kostelecká 4165/17, 796 01 Prostějov, IČ: 62858602 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                  Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 50/7/2021 

Rada města Kostelec na Hané po projednání: 

Rozhodla: 

 na „hody“ 2021 umožnit využívat jako stanoviště pro umístění atrakcí plochu  

za sokolovnou, před radnicí a na parkovišti v místě staré tržnice  

Schvaluje: 

 umístění lunaparku Radost, Zdeněk Fink, Smržická 539, Kostelec na Hané na „hody“ 

2021 

Rozhodla: 

 že stanoviště za sokolovnou bude určeno výhradně pro lunapark Radost 

 

 



 5

 

 

 

 

Souhlasí: 

 s možností provozování dalších doplňkových atrakcí, jejichž majitelé dosud 

neprojevili zájem, na jiných pozemcích než určeném stanovišti – na ploše  

za Domovem pro seniory a na zatravněné ploše u křižovatky na náměstí.  

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                  Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 50/8.1/2021 

Rada města Kostelec na Hané po projednání: 

Rozhodla: 

 vyhlásit záměr pachtu části pozemku p.č. 1605/85 – ostatní plocha v k.ú. Kostelec  

na Hané o výměře 90 m2 za účelem užívání jako zahrádky a k požívání  

za následujících podmínek: 

a) doba pachtu - neurčitá s tříměsíční výpovědní lhůtou, 

b) výše pachtovného 4,- Kč/m2 ročně, tj. 360,- Kč/rok,  

c) způsob placení pachtovného – ročně předem. 

__________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                  Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 50/8.2/2021 

Rada města Kostelec na Hané po projednání: 

Rozhodla: 

 

1. vyhlásit záměr změny Smlouvy o nájmu pozemku ze dne 30. 08. 2011 ve znění Dodatku  

č. 1 ze dne 01.07.2016 uzavřené mezi městem Kostelec na Hané jako pronajímatelem  

a ........................................................, jako nájemcem, na pronájem části pozemku p.č. 

1348 v k.ú. Kostelec na Hané o výměře 35 m2 za účelem užívání jako odstavné plochy 

pro parkování osobních automobilů, a to v části týkající se užívané výměry a výše 

nájemného následovně: 

a) původní výměra pronajaté plochy části pozemku p.č. 1348 v k.ú. Kostelec na Hané  

za účelem užívání jako odstavné plochy pro parkování osobních automobilů o výměře 

35 m2 bude snížena na 24 m2,  

b) výše nájemného za pronájem části pozemku p.č. 1348 v k.ú. Kostelec na Hané  

za účelem užívání jako odstavné plochy pro parkování osobních automobilů bude činit 

960,- Kč/rok vč. DPH, 

c) změna bude provedena formou dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu pozemku ze dne  

30. 08. 2011 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 01. 07. 2016. 

 

2. vyhlásit záměr změny Smlouvy o nájmu ze dne 01. 11. 2016 uzavřené mezi městem 

Kostelec na Hané jako pronajímatelem a společností KDK Mechanik s.r.o., se sídlem 

Sportovní 863, Kostelec na Hané, PSČ 798 41, IČ: 619 46 982, jako nájemcem,  

na pronájem části pozemku p.č. 1601/13 v k.ú. Kostelec na Hané o výměře 380 m2  

za účelem skladování materiálu a k parkování osobních a nákladních automobilů, a to 

v části týkající se užívané výměry a výše nájemného následovně: 

a) výměra pronajaté plochy za účelem skladování materiálu bude stanovena na 330 m2, 

b) výše nájemného za pronájem části pozemku p.č. 1601/13 v k.ú. Kostelec na Hané  

za účelem skladování materiálu bude činit 3.960,- Kč/rok vč. DPH, 

c) výměra pronajaté plochy za účelem parkování osobních a nákladních automobilů bude 

stanovena na 50 m2,  

d) výše nájemného za pronájem části pozemku p.č. 1601/13 v k.ú. Kostelec na Hané  

za účelem parkování osobních a nákladních automobilů bude činit 2.000,- Kč/rok  

vč. DPH, 

e) změna bude provedena formou dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu ze dne 01. 11. 2016. 



 6

 

 

 

 

 

3. vyhlásit záměr změny Smlouvy o nájmu ze dne 19. 10. 2018 uzavřené mezi městem 

Kostelec na Hané jako pronajímatelem a ................................................, jako nájemcem, 

na pronájem části pozemku p.č. 1328/1 v k.ú. Kostelec na Hané o výměře 65 m2 za 

účelem parkovaní osobního automobilu, a to v části týkající se výměry a výše nájemného 

následovně: 

a) původní výměra pronajaté plochy části pozemku p.č. 1328/1 v k.ú. Kostelec na Hané 

za účelem parkování osobního automobilu o výměře 65 m2 bude snížena na 40 m2,  

b) výše nájemného za pronájem části pozemku p.č. 1328/1 v k.ú. Kostelec na Hané  

za účelem parkování osobního automobilu bude činit 1.600,- Kč/rok vč. DPH, 

c) změna bude provedena formou dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu ze dne 19. 10. 2018. 

__________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                  Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 50/8.3/2021 

Rada města Kostelec na Hané po projednání: 

Rozhodla: 

 

1. vyhlásit záměr změny Smlouvy o nájmu nemovitosti ze dne 22. 09. 2015 uzavřené mezi 

městem Kostelec na Hané jako pronajímatelem a ..............................................., jako 

nájemcem, na pronájem části pozemku p.č. 1605/85 v k.ú. Kostelec na Hané o výměře 12,5 

m2 za účelem parkování osobního automobilu, a to v části týkající se výše nájemného 

následovně: 

a) výše nájemného za pronájem části pozemku p.č. 1605/85 v k.ú. Kostelec na Hané  

za účelem parkování osobního automobilu bude nově činit 500,- Kč/rok vč. DPH, 

b) změna bude provedena formou dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nemovitosti ze dne  

22. 09. 2015. 

2. vyhlásit záměr změny Smlouvy o nájmu nemovitosti ze dne 03. 12. 2015 uzavřené mezi 

městem Kostelec na Hané jako pronajímatelem a ......................................................, jako 

nájemcem, na pronájem části pozemku p.č. 2997 v k.ú. Kostelec na Hané o výměře 47,5 

m2 za účelem parkování osobních automobilů, a to v části týkající se výše nájemného 

následovně: 

a) výše nájemného za pronájem části pozemku p.č. 2997 v k.ú. Kostelec na Hané  

za účelem parkování osobních automobilů bude nově činit 1.900,- Kč/rok vč. DPH, 

b) změna bude provedena formou dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nemovitosti ze dne  

03. 12. 2015. 

3. vyhlásit záměr změny Smlouvy o nájmu nemovitosti ze dne 01. 07. 2016 uzavřené mezi 

městem Kostelec na Hané jako pronajímatelem a ................................................, IČ: 657 

68 965 (fyzická osoba podnikající), jako nájemcem, na pronájem části pozemku p.č. 

1328/1 o výměře 57,8 m2  

a části pozemku p.č. 1329/1 o výměře 8 m2
 oba v k.ú. Kostelec na Hané za účelem 

parkovaní osobních automobilů a odtahového vozidla, a to v části týkající se výše 

nájemného následovně: 

a) výše nájemného za pronájem části pozemku p.č. 1328/1 a části pozemku p.č. 1329/1 

oba v k.ú. Kostelec na Hané za účelem parkování osobních automobilů a odtahového 

vozidla bude nově činit 2.632,- Kč/rok vč. DPH, 

b) změna bude provedena formou dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nemovitosti ze dne  

01. 07. 2016. 

4. vyhlásit záměr změny Smlouvy o nájmu ze dne 15. 09. 2016 uzavřené mezi městem 

Kostelec na Hané jako pronajímatelem a ...................................., jako nájemcem, na 

pronájem části pozemku p.č. 1328/1  

 



 7

 

 

 

 

v k.ú. Kostelec na Hané o výměře 20 m2 za účelem parkovaní osobního automobilu, a to 

v části týkající se výše nájemného následovně: 

a) výše nájemného za pronájem části pozemku p.č. 1328/1 v k.ú. Kostelec na Hané  

za účelem parkování osobního automobilu bude nově činit 800,- Kč/rok vč. DPH, 

b) změna bude provedena formou dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu ze dne 15. 09. 2016. 

5. vyhlásit záměr změny Smlouvy o nájmu ze dne 01. 12. 2016 uzavřené mezi městem 

Kostelec na Hané jako pronajímatelem a ......................................................................., jako 

nájemcem,  

na pronájem části pozemku p.č. 1601/22 v k.ú. Kostelec na Hané o výměře 100 m2  

za účelem parkovaní osobních automobilů pro zákazníky autoservisu, a to v části týkající 

se výše nájemného následovně: 

a) výše nájemného za pronájem části pozemku p.č. 1601/22 v k.ú. Kostelec na Hané  

za účelem parkování osobních automobilů pro zákazníky autoservisu bude nově činit 

4.000,- Kč/rok vč. DPH, 

b) změna bude provedena formou dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu ze dne 01. 12. 2016. 

6. vyhlásit záměr změny Smlouvy o nájmu ze dne 29. 08. 2017 uzavřené mezi městem 

Kostelec na Hané jako pronajímatelem a ..............................................., jako nájemcem, na 

pronájem části pozemku p.č. 1328/1 v k.ú. Kostelec na Hané o výměře 18 m2 za účelem 

parkování osobního automobilu, a to v části týkající se výše nájemného následovně: 

a) výše nájemného za pronájem části pozemku p.č. 1328/1 v k.ú. Kostelec na Hané  

za účelem parkování osobního automobilu bude nově činit 720,- Kč/rok vč. DPH, 

b) změna bude provedena formou dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu ze dne 29. 08. 2017. 

7. vyhlásit záměr změny Smlouvy o nájmu ze dne 23. 04. 2019 uzavřené mezi městem 

Kostelec na Hané jako pronajímatelem a .........................................................., jako 

nájemcem, na pronájem části pozemku p.č. 1338 v k.ú. Kostelec na Hané o výměře 32 m2 

za účelem parkování osobního automobilu, a to v části týkající se výše nájemného 

následovně: 

a) výše nájemného za pronájem části pozemku p.č. 1338 v k.ú. Kostelec na Hané  

za účelem parkování osobního automobilu bude nově činit 1.280,- Kč/rok vč. DPH, 

b) změna bude provedena formou dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu ze dne 23. 04. 2019. 

8. vyhlásit záměr změny Smlouvy o nájmu ze dne 24. 04. 2019 uzavřené mezi městem 

Kostelec na Hané jako pronajímatelem a ..........................................................., jako 

nájemcem, na pronájem části pozemku p.č. 1337 v k.ú. Kostelec na Hané o výměře 15 m2 

za účelem parkování osobního automobilu, a to v části týkající se výše nájemného 

následovně: 

a) výše nájemného za pronájem části pozemku p.č. 1337 v k.ú. Kostelec na Hané  

za účelem parkování osobního automobilu bude nově činit 600,- Kč/rok vč. DPH, 

b) změna bude provedena formou dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu ze dne 24. 04. 2019. 

9. vyhlásit záměr změny Smlouvy o nájmu ze dne 20. 05. 2019 uzavřené mezi městem 

Kostelec na Hané jako pronajímatelem a ..................................................., jako nájemcem, 

na pronájem části pozemku p.č. 1338 v k.ú. Kostelec na Hané o výměře 20 m2 za účelem 

parkování osobního automobilu, a to v části týkající se výše nájemného následovně: 

a) výše nájemného za pronájem části pozemku p.č. 1338 v k.ú. Kostelec na Hané  

za účelem parkování osobního automobilu bude nově činit 800,- Kč/rok vč. DPH, 

b) změna bude provedena formou dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu ze dne 20. 05. 2019. 

10. vyhlásit záměr změny Smlouvy o nájmu ze dne 20. 05. 2019 uzavřené mezi městem 

Kostelec na Hané jako pronajímatelem a ....................................................................., jako 

nájemci, na pronájem  

 

 

 



 8

 

 

 

 

 

části pozemku p.č. 245 v k.ú. Kostelec na Hané o výměře 45 m2 za účelem parkování 

osobního automobilu, a to v části týkající se výše nájemného následovně: 

a) výše nájemného za pronájem části pozemku p.č. 245 v k.ú. Kostelec na Hané za účelem 

parkování osobního automobilu bude nově činit 1.800,- Kč/rok vč. DPH, 

b) změna bude provedena formou dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu ze dne 20. 05. 2019. 

11. vyhlásit záměr změny Smlouvy o nájmu ze dne 19. 07. 2019 uzavřené mezi městem 

Kostelec na Hané jako pronajímatelem a .................................................................., jako 

nájemci, na pronájem části pozemku p.č. 1346 v k.ú. Kostelec na Hané o výměře 14 m2 za 

účelem parkování osobního automobilu, a to v části týkající se výše nájemného 

následovně: 

a) výše nájemného za pronájem části pozemku p.č. 1346 v k.ú. Kostelec na Hané  

za účelem parkování osobního automobilu bude nově činit 560,- Kč/rok vč. DPH, 

b) změna bude provedena formou dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu ze dne 19. 07. 2019. 

12. vyhlásit záměr změny Smlouvy o nájmu ze dne 05. 03. 2020 uzavřené mezi městem 

Kostelec na Hané jako pronajímatelem a ..............................................................., jako 

nájemcem, na pronájem části pozemku p.č. 2997 v k.ú. Kostelec na Hané o výměře 12 m2 

za účelem parkování osobního automobilu, a to v části týkající se výše nájemného 

následovně: 

a) výše nájemného za pronájem části pozemku p.č. 2997 v k.ú. Kostelec na Hané  

za účelem parkování osobního automobilu bude nově činit 480,- Kč/rok vč. DPH, 

b) změna bude provedena formou dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu ze dne 05. 03. 2020. 

13. vyhlásit záměr změny Smlouvy o nájmu ze dne 12. 05. 2020 uzavřené mezi městem 

Kostelec na Hané jako pronajímatelem a ................................................., jako nájemcem, 

na pronájem části pozemku p.č. 1335  

o výměře 4,5 m2 a části pozemku p.č. 1336 o výměře 10,5 m2
 oba v k.ú. Kostelec na Hané 

za účelem parkování osobního automobilu, a to v části týkající se výše nájemného 

následovně: 

a) výše nájemného za pronájem části pozemku p.č. 1335 a části pozemku p.č. 1336 oba 

v k.ú. Kostelec na Hané za účelem parkování osobního automobilu bude nově činit 

600,- Kč/rok vč. DPH, 

b) změna bude provedena formou dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu ze dne 12. 05. 2020. 

14. vyhlásit záměr změny Smlouvy o nájmu ze dne 07. 07. 2020 uzavřené mezi městem 

Kostelec na Hané jako pronajímatelem a ............................................................, jako 

nájemcem, na pronájem části pozemku p.č. 1328/1 v k.ú. Kostelec na Hané o výměře  

15 m2 za účelem užívání jako parkovací plochy, a to v části týkající se výše nájemného 

následovně: 

a) výše nájemného za pronájem části pozemku p.č. 1328/1 v k.ú. Kostelec na Hané  

za účelem užívání jako parkovací plochy bude nově činit 600,- Kč/rok vč. DPH, 

b) u osoby nájemce se mění adresa trvalého pobytu na - bytem Krumsín č.p. 190, PSČ 798 

03, 

c) změna bude provedena formou dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu ze dne 07. 07. 2020. 

15. vyhlásit záměr změny Smlouvy o nájmu ze dne 25. 09. 2020 uzavřené mezi městem 

Kostelec na Hané jako pronajímatelem a ..............................................................., jako 

nájemcem, na pronájem části pozemku p.č. 1346 v k.ú. Kostelec na Hané o výměře 15 m2 

za účelem užívání jako parkovací plochy, a to v části týkající se výše nájemného 

následovně: 

a) výše nájemného za pronájem části pozemku p.č. 1346 v k.ú. Kostelec na Hané  

za účelem užívání jako parkovací plochy bude nově činit 600,- Kč/rok vč. DPH, 

b) změna bude provedena formou dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu ze dne 25. 09. 2020. 

 



 9

 

 

 

16. vyhlásit záměr změny Smlouvy o nájmu pozemku ze dne 01. 11. 2010 ve znění 

Dodatku č. 1 ze dne 01.08.2016 uzavřené mezi městem Kostelec na Hané jako 

pronajímatelem a ........................................................, na pronájem části pozemku p.č. 

1605/131 o výměře 10 m2  

a části pozemku p.č. 1605/104 o výměře 10 m2
 oba v k.ú. Kostelec na Hané za účelem 

zřízení odstavné plochy pro motorová vozidla, a to v části týkající se výše nájemného 

následovně: 

a) výše nájemného za pronájem části pozemku p.č. 1605/131 a části pozemku p.č. 

1605/104 oba v k.ú. Kostelec na Hané za účelem zřízení odstavné plochy pro motorová 

vozidla bude nově činit 800,- Kč/rok vč. DPH, 

b) změna bude provedena formou dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu ze dne 01. 11. 2010  

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 01. 08. 2016. 

17. vyhlásit záměr změny Smlouvy o nájmu  pozemku ze dne 01. 11. 2010 ve znění 

Dodatku č. 1 ze dne 01.08.2016 uzavřené mezi městem Kostelec na Hané jako 

pronajímatelem a ....................................................................., jako nájemcem, na pronájem 

části pozemku p.č. 1605/131 o výměře 10 m2 a části pozemku p.č. 1605/104 o výměře 10 

m2
 oba v k.ú. Kostelec na Hané za účelem zřízení odstavné plochy pro motorová vozidla, a 

to v části týkající se výše nájemného následovně: 

a) výše nájemného za pronájem části pozemku p.č. 1605/131 a části pozemku p.č. 

1605/104 oba v k.ú. Kostelec na Hané za účelem zřízení odstavné plochy pro motorová 

vozidla bude nově činit 800,- Kč/rok vč. DPH, 

b) změna bude provedena formou dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu ze dne 01. 11. 2010  

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 01. 08. 2016. 

__________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                  Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 50/8.4/2021 

Rada města Kostelec na Hané po projednání: 

Rozhodlo: 

 že autorský dozor pro stavbu „Přírodní mokřad v k.ú. Kostelec na Hané“ bude 

vykonávat společnost ENVIprojekt CZECH s.r.o, Na Požáře 144, 760 01 Zlín, IČ: 

03581853  

Schvaluje: 

 příkazní smlouvu na autorský dozor pro stavbu „Přírodní mokřad v k.ú. Kostelec na 

Hané“ mezi společností ENVIprojekt CZECH s.r.o, Na Požáře 144,  

760 01 Zlín, IČ: 03581853 a městem Kostelec na Hané, Jakubské nám 138, 798 41 

Kostelec na Hané, IČ 00288373 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                  Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 50/8.5/2021 

Rada města Kostelec na Hané po projednání: 

Rozhodla: 

 že zpracování žádosti o dotaci a následné řízení dotačního projektu Národní sportovní 

agentury, dotačního podprogramu: 162 52 – Regionální sportovní infrastruktura 2020 

– 2021, titul: Sportovní infrastruktura – Investice nad 10. mil. Kč (výzva 13/2020), 

název projektu: Rekonstrukce sportovní haly ve městě Kostelec na Hané, provede 

společnost Timoris Projekt a.s., Náves Svobody 8/14, 779 00 Olomouc, IČ: 27826040 

 

 

 

 

 



 1

0

 

 

 

 

 

Schvaluje: 

 Smlouvu o dílo č. 21621-01 na zpracování žádosti o dotaci a následného řízení 

dotačního projektu Národní sportovní agentury, dotační podprogram: 162 52 – 

Regionální sportovní infrastruktura 2020 – 2021, titul: Sportovní infrastruktura – 

Investice nad 10. mil. Kč (výzva 13/2020), název projektu: Rekonstrukce sportovní 

haly ve městě Kostelec na Hané, mezi společností Timoris Projekt a.s., Náves 

Svobody 8/14, 779 00 Olomouc, IČ: 27826040 a městem Kostelec na Hané, Jakubské 

nám 138, 798 41 Kostelec na Hané, IČ 00288373 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                  Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

 

Kostelec na Hané: 14. 5. 2021 

Zapsala: Jana Kocourková 

         

 

 

 

 

 

   Mgr. František Horák                                                                 Ladislav Hynek                       

     starosta města                                                                          1. místostarosta  


